
1 

 

Zabłudów, 14.02.2020 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych) 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia: Odbiór odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zabłudów 

oraz odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów z terenu Oczyszczalni Ścieków 

w Zabłudowie – ZP.271.1.2020 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu14.02.2020 r. o godz. 10:30. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 1 660 000,00 zł, w tym: 

Zadanie 1 – 1 500 000,00 zł 

Zadanie 2 – 160 000,00 zł 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.02.2020 r. do godz. 10:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

1) KOMA SP. Z O.O. SP.K., ul. Sikorskiego 19C, 19-300 Ełk 

Zadanie 1 

Cena  

(wartość brutto) 

Ilość pojazdów 

spełniających 

europejskie normy 

emisji spalin 

dodatkowy odbiór odpadów 

wielkogabarytowych, 

zużytych opon i zużytego 

sprzętu elektrycznego  

i elektronicznego 

akcja 

promująca 

selektywną 

zbiórkę 

odpadów 

termin 

płatności 

faktury 

2 012 040,00 zł 

EURO 4 – nie 

wskazano 

EURO 5 lub 

wyższa - nie 

wskazano 

nie nie 30 dni 

• termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy (zgodnie z rozdziałem 

IV SIWZ) 

• okres gwarancji: nie dotyczy 

2) Przedsiębiorstwo Usługowo-Asenizacyjne „ASTWA” Sp. z o. o., ul Kombatantów 4, 15-102 

Białystok 

Zadanie 1 

Cena  

(wartość brutto) 

Ilość pojazdów 

spełniających 

europejskie normy 

emisji spalin 

dodatkowy odbiór odpadów 

wielkogabarytowych, 

zużytych opon i zużytego 

sprzętu elektrycznego  

i elektronicznego 

akcja 

promująca 

selektywną 

zbiórkę 

odpadów 

termin 

płatności 

faktury 

1 490 400,00 zł 

EURO 4 - nie 

wskazano 

EURO 5 lub 

tak  tak  30 dni 



2 

 

wyższa – wskazano 

2 szt. 

• termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy (zgodnie z rozdziałem 

IV SIWZ) 

• okres gwarancji: nie dotyczy 

 

3) MPO Sp. z o. o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok 

Zadanie 1 

Cena  

(wartość brutto) 

Ilość pojazdów 

spełniających 

europejskie normy 

emisji spalin 

dodatkowy odbiór odpadów 

wielkogabarytowych, 

zużytych opon i zużytego 

sprzętu elektrycznego  

i elektronicznego 

akcja 

promująca 

selektywną 

zbiórkę 

odpadów 

termin 

płatności 

faktury 

1 925 100,00 zł 

EURO 4 – nie 

wskazano 

EURO 5 lub 

wyższa – nie 

wskazano 

nie nie 30 dni 

• termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy (zgodnie z rozdziałem 

IV SIWZ) 

• okres gwarancji: nie dotyczy 

 

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie  

3 dni od zamieszczenia ww. informacji na stronie internetowej, zobowiązany jest przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ. 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Adam Tomanek 
 


